Муниципальное казенное учреждение

«Комитет по социальной политике и культуре

муниципального образования Слюдянский район»
ПРИКАЗ

г. Слюдянка

от 26.01.2016г.   № 26-од
 «О проведении муниципального этапа зимнего
фестиваля ВФСК «Готов к труду и обороне

(ГТО)» среди обучающихся образовательных
учреждений МО Слюдянский район»
       В целях успешного проведения муниципального этапа зимнего фестиваля ВФСК «Готов к труду и обороне (ГТО)», во исполнения Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 года № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)», в соответствии с пунктом 28 плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2014 года № 1165-р , руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 11 июня 2014 года № 540 «Об утверждении Положения о Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)», постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район от  09 декабря 2015 года  № 1008 «О реализации мероприятий по внедрению Всероссийского спортивно-физкультурного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в муниципальном образовании Слюдянский район», на основании Положения о Муниципальном казенном учреждении «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район от 28 января 2011 года № 80,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальным центрам тестирования, организованным на базе отдела культуры, спорта и молодежной политики МКУ КСПиК и образовательных учреждений: МБОУ ООШ №1, МБОУ СОШ №2, МБОУ СОШ №4, МБОУ СОШ №7, МБОУ СОШ №10, МБОУ СОШ №11, МБОУ СОШ №12, МБОУ СОШ №49, МБОУ СОШ №50 и ЧОУ «Школа-интернат № 23 ОАО «РЖД» и ГАПОУ БТОТиС (по согласованию), провести организационную работу по проведению муниципального этапа зимнего фестиваля ВФСК «Готов к труду и обороне (ГТО)» среди обучающихся образовательных учреждений МО Слюдянский район.

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению зимнего фестиваля ВФСК «Готов к труду и обороне (ГТО)» среди обучающихся образовательных учреждений муниципального образования Слюдянский район. (Приложению № 1).

3. Утвердить состав судейской коллегии по проведению зимнего фестиваля ВФСК «Готов к труду и обороне (ГТО)». (Приложение № 2).

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район» в сети «Интернет».
5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета                                                                       А.В.Дурных

Приложение №  1

к приказу МКУ КСПиК

МО Слюдянский район

от 26.01.2016г.  № 26-од

СОСТАВ  ОРГАНИЗАЦИОННОГО  КОМИТЕТА

      по проведению зимнего фестиваля ВФСК «Готов к труду и обороне (ГТО)» среди обучающихся образовательных учреждений муниципального образования Слюдянский район.

Председатель комитета:

Дурных                       - председатель МКУ «Комитет по социальной политике и культуре       Андрей Васильевич               муниципального образования Слюдянский район»;

Секретарь:
Мальцев                                 - инструктор по физической культуре и спорту отдела культуры, Алексей Николаевич             спорта и молодежной политики МКУ «Комитет по социальной

                                                 политике и культуре муниципального образования Слюдянский

                                                 район»;

Члены:

 Абносов                               - начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики  МКУ Александр Анатольевич     «Комитет по социальной политике и культуре муниципального

                                                образования Слюдянский район»;

Филиппова Светлана            - методист по воспитательной работе МКУ КСПиК;
Ивановна

Володченко                            - директор МБОУ ДО ДЮСШ г.Слюдянка;

Александр Валерьевич

Глазова                                   - директор МБОУ ДО ДЮСШ г.Байкальска;

Любовь Ананьевна

Ангазорова                          - главный врач ОГБУЗ «Слюдянская РБ»;

Галина Валентиновна           (по согласованию)
Сизова                                    - руководитель методического объединения учителей физической Виктория Николаевна           культуры отдела образования МКУ «Комитет по социальной

                                                 политике и культуре МО Слюдянский район»;
Воинцева Оксана                  - преподаватель физической культуры ГАПОУ БТОТиС;

Васильевна                              (по согласованию);
Овсеева Ольга                       - зам. директора ЧОУ «Школа-интернат №23 ОАО РЖД»

Валерьевна                               (по согласованию);
Ильенко Елена Ивановна     - зам. директора по воспитательной работе МБОУ ООШ №1;
Оглоблина Ольга                  - зам. директора по воспитательной работе МБОУ СОШ №2;

Анатольевна

Чалых Лада Витальевна      - зам. директора по воспитательной работе МБОУ СОШ №12;

Медведева Марина             - зам. директора по воспитательной работе МБОУ СОШ №50;

Германовна

Комина Светлана                 - директор МБОУ СОШ №10;

Александровна

Слепкова Марина                - преподаватель физической культуры МБОУ СОШ №11;
Анатольевна

Колмогорова Светлана       - преподаватель физической культуры МБОУ СОШ №4;

Александровна

Замятина Ксения                - преподаватель физической культуры МБОУ СОШ №49;

Витальевна

Репина Наталья                  - зам. директора по воспитательной работе МБОУ СОШ №7.
Геннадьевна
Начальник ОКСиМП                                                                            А.А.Абносов
Приложение №  2

к приказу МКУ КСПиК

МО Слюдянский район

от 26.01.2016г.  № 26-од

СОСТАВ  СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

      по проведению зимнего фестиваля ВФСК «Готов к труду и обороне (ГТО)» среди обучающихся образовательных учреждений муниципального образования Слюдянский район.
Главный судья:

Абносов                                - начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики  МКУ Александр Анатольевич      «Комитет по социальной политике и культуре муниципального

                                                образования Слюдянский район»;

Заместитель главного судьи:

Володченко Ольга               - заместитель директора МБОУ ДО ДЮСШ г.Слюдянка по учебно-

Владимировна                       воспитательной работе;

Секретарь:
Мальцев                                - инструктор по физической культуре и спорту отдела культуры, Алексей Николаевич             спорта и молодежной политики МКУ «Комитет по социальной

                                                 политике и культуре муниципального образования Слюдянский

                                                 район»;

Судьи по видам нормативов (тестов):

Капустин Евгений Викторович               - тренер-преподаватель МБОУ ДО ДЮСШ г.Слюдянка;
Тарасов Роман Владимирович                -  тренер-преподаватель МБОУ ДО ДЮСШ г.Байкальск;
Балмашова Надежда Анатольевна          - тренер-преподаватель МБОУ ДО ДЮСШ г.Слюдянка;
Коробейников Виктор Владимирович   -  тренер-преподаватель МБОУ ДО ДЮСШ г.Байкальск;
Олейник Алексей Александрович          -  тренер-преподаватель МБОУ ДО ДЮСШ г.Слюдянка;
Юршин Евгений Юрьевич                      -  тренер-преподаватель МБОУ ДО ДЮСШ г.Байкальск;
Смирнов Виктор Михайлович                -  тренер-преподаватель МБОУ ДО ДЮСШ г.Слюдянка;
Кузнецов Евгений Григорьевич             -  тренер-преподаватель МБОУ ДО ДЮСШ г.Слюдянка;
Ананьев Михаил Александрович           -  тренер-преподаватель МБОУ ДО ДЮСШ г.Слюдянка;
Округина Ирина Николаевна                 -  тренер-преподаватель МБОУ ДО ДЮСШ г.Байкальск;
Млявый Иван Сергеевич                         -  тренер-преподаватель МБОУ ДО ДЮСШ г.Слюдянка;
Сизова Виктория Николаевна               - преподаватель физической культуры МБОУ СОШ №50;
Слепкова Марина  Анатольевна            - преподаватель физической культуры МБОУ СОШ №11;
Колмогорова Светлана  Александровна - преподаватель физической культуры МБОУ СОШ №4;

Замятин Станислав Сергеевич              - преподаватель физической культуры МБОУ СОШ №49;
Степанов Вадим Николаевич                - преподаватель физической культуры МБОУ СОШ №12;
Авдюкова Татьяна Викторовна             - преподаватель физической культуры МБОУ СОШ №2;

Гылыков Владимир Петрович               - преподаватель физической культуры МБОУ СОШ №7;
Жуков Виктор Геннадьевич                  - преподаватель физической культуры ЧОУ «Школа –

                                                                    интернат № 23 ОАО «РЖД»

Начальник ОКСиМП                                                                            А.А.Абносов